DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONTAGEM DO PRATO
SAUDÁVEL: UM PROJETO DE INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA NO ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INCIAIS EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE BOA VISTA -RR de
autoria de LUSYANNY PARENTE ALBUQUERQUE, BRUNA DINIZ SILVA, BIANCA MAIRA
DE PAIVA OTTONI BOLDRINI, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77495

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77495